

	Immobilier	Accélérateur	Innovaday	ET#14	Unitec					Totaux
	Total				RoboCup	Services Adh	Accompmt	Structure	Total	
SUBVENTIONS	-	522 000	175 000	175 000	-	-	-	1 610 500	1 610 500	2 482 500
Feder	-	100 000	100 000	-	-	-	-	550 000	550 000	750 000
Région	-	422 000	60 000	90 000	-	-	-	883 000	883 000	1 455 000
Bordeaux Métropole	-	-	15 000	-	-	-	-	125 000	125 000	140 000
Département Pyrénées-Atlantiques	-	-	-	25 000	-	-	-	-	-	25 000
Agglomération de Pau-Pyrénées	-	-	-	50 000	-	-	-	-	-	50 000
Technopole Montesquieu	-	-	-	-	-	-	-	40 000	40 000	40 000
Bègles	-	-	-	-	-	-	-	12 500	12 500	12 500
Divers	-	-	-	10 000	-	-	-	-	-	10 000
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	94 000	86 950	45 000	155 000	-	-	13 000	26 500	39 500	420 450
Prestations	-	-	45 000	-	-	-	3 000	-	3 000	48 000
Sponsoring	-	20 000	-	8 000	-	-	10 000	-	10 000	38 000
Locations pépinières	94 000	-	-	-	-	-	-	-	-	94 000
Locations stands	-	-	-	47 000	-	-	-	-	-	47 000
Manifestations	-	-	-	100 000	-	-	-	-	-	100 000
Facturation Entreprises	-	63 200	-	-	-	-	-	-	-	63 200
Adhésions	-	3 750	-	-	-	-	-	26 500	26 500	30 250
PRODUITS D'EXPLOITATION	94 000	608 950	220 000	330 000	-	-	13 000	1 637 000	1 650 000	2 902 950
COUTS DE PRODUCTION	-	87 000	150 000	66 000	-	15 360	5 000	-	20 360	323 360
CHARGES D'ESPACE	54 470	17 600	-	-	-	16 628	65 020	19 944	101 592	173 662
CHARGES INFORMATIQUES ET TELECOM	600	6 250	-	6 000	-	1 300	4 600	30 830	36 730	49 580
FRAIS MARKETING & PUBLICITE	-	48 000	49 000	16 500	-	4 200	-	17 520	21 720	135 220
AUTRES CHARGES EXTERNES	3 453	27 170	21 000	201 100	2 025	12 360	11 450	62 450	88 285	341 008
ACHATS ET SERVICES CONSOMMES	58 523	186 020	220 000	289 600	2 025	49 848	86 070	130 744	268 687	1 022 830
VALEUR AJOUTEE	35 477	422 930	-	40 400	2 025	49 848	73 070	1 506 256	1 381 313	1 880 120
% des produits d'exploitation	38,00%	69,00%	0,00%	12,00%	0,00%	0,00%	-562,00%	92,00%	84,00%	65,00%
CHARGES DE PERSONNEL	35 420	420 814	-	40 400	77 975	236 671	782 818	253 848	1 351 312	1 847 946
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	57	2 116	-	0	80 000	286 519	855 888	1 252 408	30 001	32 174
% des produits d'exploitation	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	-6584,00%	77,00%	2,00%	1,00%
RESULTAT EXCEPTIONNEL	9 942	2 284	-	-	-	-	-	-	-	12 226
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION CORRIGE	9 999	4 400	-	0	80 000	286 519	855 888	1 252 408	30 001	44 400
% des produits d'exploitation	11,00%	1,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	-6584,00%	77,00%	2,00%	2,00%
RESULTAT FINANCIER	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	9 999	4 400	-	0	80 000	286 519	855 888	1 252 408	30 001	44 400
% des produits d'exploitation	11,00%	1,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	-6584,00%	77,00%	2,00%	2,00%
AMORTISSEMENTS	10 000	4 400	-	-	-	-	15 000	15 000	30 000	44 400
TOTAL DES DEPENSES	103 943	611 234	220 000	330 000	80 000	286 519	883 888	399 592	1 649 999	2 915 176
TOTAL DES PRODUITS	103 942	611 234	220 000	330 000	-	-	13 000	1 637 000	1 650 000	2 915 176
RESULTAT D'EXPLOITATION	- 1	0	-	0	80 000	286 519	870 888	1 237 408	1	0
% des produits d'exploitation	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	-6699,00%	76,00%	0,00%	0,00%